... dicitur de off...
... dicitur de off...
... dicitur de off...
... dicitur de off...
... dicitur de off...

Scdo q caute
rium resolu
miam z sic
resoluēdo con
suet mēbrū
debilitatū z
opillādo viāz
partes sane pie
sunt a corru
pione: z facie
do escara pbt
bet fluxus: sed
cū talis escara
vbi pferuari
vbi cū medf.
cū caustica
vt supra dicit
cliquare ec.

Et id obseruā
dū ē si solū i ac
tualibus: sed
etiam potētia/
libus cauteris
q ipillā z gros
sam generent
escaram sicut
Bal. 5. de mge.
ca. 4. **C**Medica
men inquit qd
fit ex calce vi
na fortius cete
rie est zc.

De sedatione doloris.

posuit oleum vehementer calidū & cerebrū fecit ebullire: deinde mortuus est. C. Pro pte no. q. cauteriuz ex auro debite ignitū in sui ignitōe: qz sit debite cale factū & nō liquatū melius est pp aurū esse tēperatius ceteris metallis: pp et nō esse valde durū: iō sua cauterizatio est valde mitis. Nonit et cordiale in libro d virib' cordis: qz tū nō oēs medici sciūt ipsum debite moderare nec sic hri pōt: iō ferrum est cōius. C. Mo/ ta circa partē qz si ps cauterizāda est manifesta subit' pōt apponi cauteriū: qz cū videam' partē cauterizandam: et pōt visibil' cauteriū applicari. Sz si ps sit p/ funda: qz non pōt ita metiri quin ledant partes circū stantes: iō circa hoc ponit Alu. qz sumat terra aut creta: & ponant et pāni infusi in aqua ros. deinde sumat cānula de ferro que capiat partē cauterizandam sicut bolum: deinde per cānula ponat cauteriū vt nō ledat partes circūstantes pp terrā aut cretā: & ppter cānula & aquā ros. hoc est notū. C. Alteri' no. q. cauterizator dz cauere ne tāgat nervos. Lā est in pmpu ne pp nī/ miā sensatōne incurrat spasmū. Me et destructis neruis ligamētis & chordis sensus amittat & motus. Et hoc est verū nisi in neruis ligamētis & chordis magna adesset putrefactio. Nam si esset putrefactio & corru/ ptio pueniret cauteriū ad ipsam remouendā. Qd ponit de crusta fortis notū est. Nā notū est qz si crusta eade ret ozificium remaneret latius: & sic plus posset fluere sanguis. Qd ponit qz locus doloris est termin' part' sane est dictū. c. de corruptione mēbri. C. Alteri' nota qz existēte corruptiōe nō solū in carne sz in osse oz im/ morari in cauterizādo. In crano tū vt tangit ipse de bemus subit' operari: qz facere cauteriū esse min' ca/ lidum & paulatim cauterizare: qz est maluz cerebrum ebullire: cā est qz tūc dissoluit & corūpūtur: quare etiā fit malū eius pāniculos corūgari notuz est: cum tunc cerebrū nimis cōstringat & non debite defendatur.

C. De sedatione doloris.